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Sprawozdanie z pracy Oddziału TNBSP w Lublinie 
za okres: 01.09.2013 r. – 10.06.2014 r. 

 W roku szkolnym 2013/2014 odbyło się 10 spotkań członków i sympatyków 
Oddziału TNBSP w Lublinie, w których uczestniczyło 174 nauczycieli z Lublina, 
Świdnika, Niemiec, Spiczyna, Łęcznej, Kijan, Strzyżewic, Chrząchowa. 

Spotkania odbywały się w: 
 
 siedzibie Oddziału w Zespole Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego  

przy Alejach Racławickich 7 w Lublinie – 4 spotkania 
 Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 5 przy ul. Rzeckiego 10 – 1 spotkanie 
 Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej im. KEN w Lublinie – 2 spotkania 
 Zespole Szkół Transportowo-Komunikacyjnych w Lublinie – 1 spotkanie 
 Gimnazjum Nr 3 przy ul. Nałkowskich 110 w Lublinie – 1 spotkanie 
 Centrum Kultury w Lublinie - 1 spotkanie 

 
 
Tematyka spotkań: 
 
 organizacyjne, poświęcone sprawom bieżącym: 

 

 Sprawozdanie z działalności Oddziału w roku szkolnym 2013/2014.  
Aktualizacja list członków 10.06.2014. 

 
 szkoleniowe: 
 

 Państwowe Archiwum Cyfrowe – przygotowanie Małgorzata Parcheta, Zespół 
Szkół Ogólnokształcących Nr 5 w Lublinie – 24.09.2013 

 Oferta edukacyjna Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. KEN w Lublinie 
przygotowanie Joanna Tarasiewicz, Agnieszka Sobczak, Pedagogiczna 
Biblioteka Wojewódzka im. KEN w Lublinie – 15.10.2013 

 W krainie klasztorów, pałaców, wina i papryki - przygotowanie Danuta Binkiewicz-
Kołodziej - Zespół Szkół Nr 1 w Łęcznej – 19.11.2013 

 W świecie cyfrowym warsztaty komputerowe, w których uczestniczyli również 
nauczyciele ZSChiPS – przygotowanie Aneta Szadziewska, Gimnazjum Nr 3 w 
Lublinie – 05.12.2013  

  Aktywność biblioteki w szkole - przygotowanie Edyta Głębocka, Elżbieta Szyszło 
Zespół Szkół Transportowo-Komunikacyjnych w Lublinie – 6.02.2014 

 Biżuteria z filcu warsztaty rękodzieła artystycznego - poprowadzenie Katarzyna 
Kamińska – 6.02.2014 

 Artystyczny portret psychologiczny – przygotowanie Aneta Szadziewska, Ewa 
Osoba, Gimnazjum Nr 3 w Lublinie – 05.03.2014 
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 Chopin w polskiej szkole i kulturze - przygotowanie Joanna Tarasiewicz, 
Agnieszka Sobczak, Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. KEN w Lublinie – 
09.04.2014 

 To się czyta – przegląd wartościowej literatury – poprowadzenie Magdalena 
Wójcikiewicz, Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Hieronima Łopacińskiego w 
Lublinie – 13.05.2014. 
 
 

 plenerowe: 

 Centrum Kultury w Lublinie – historia i teraźniejszość – prowadzenie Ewa Molik,  
Centrum Kultury w Lublinie – 9.01.2014  

 

 10-11.05.2014 dwie członkinie Oddziału w Lublinie uczestniczyły w XIV 
Ogólnopolskim Forum Towarzystwa Nauczycieli Bibliotekarzy Szkół Polskich w 
Gdańsku. Forum, pod hasłem Biblioteki szkolne tradycją i przyszłością kultury 
narodowej. Działalność naszego Oddziału obrazowała prezentacja przygotowana 
przez Anetę Szadziewską, Małgorzatę Dąbrowską-Dudę i Zofię Dzięcioł.  
 

Spotkania Rady Oddziału  
W roku szkolnym 2013/2014 odbyło się 1 spotkanie Rady Oddziału 10.06.2014. 
Wszystkie sprawy wymagające decyzji Rady były na bieżąco konsultowane 
telefonicznie i mailowo.  

 
Spotkania z Radą Główną 
- 28.09.2013 Bożena Powała-Niedźwiecka i Danuta Binkiewicz-Kołodziej 
uczestniczyły w Warszawie w spotkaniu RG z prezesami Oddziałów.  
 
- 10.05. 2014 koleżanka Edyta Sosnówka reprezentowała Oddział w Lublinie na 
spotkaniu RG z prezesami Oddziałów podczas XIV Ogólnopolskiego Forum TNBSP 
w Gdańsku. 
 
- 15.05.014 Danuta Binkiewicz-Kołodziej uczestniczyła w Warszawie w spotkaniu 
RG z panią minister Joanną Kluzik-Rostkowką, wiceminister Joanną Berdzik i innymi 
przedstawicielami Ministerstwa Edukacji Narodowej. Tematem spotkania były 
problemy środowiska bibliotekarzy szkolnych, a przede wszystkim pominięcie 
bibliotek szkolnych w Narodowym Projekcie Rozwoju Czytelnictwa  
 
- Danuta Binkiewicz-Kołodziej przez cały rok szkolny kontaktowała się z RG drogą 
mailową i telefonicznie. 
 
 
Inicjatywy i działania podejmowane i zrealizowane przez Radę Oddziału: 

 

 27.09.2013 Bożena Powała-Niedźwiecka na konferencji Edu Trendy w 
Warszawie zaprezentowała Funkcjonowanie Centrum Multimedialnego w praktyce 
szkolnej, w konferencji uczestniczyły również inne przedstawicielki Oddziału. 

 

 W październiku i listopadzie 2013 Bożena Powała-Niedźwiecka i Edyta 
Sosnówka uczestniczyły w pracach jury konkursu zorganizowanego przez 
Oddział TNBSP w Białymstoku z okazji Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek 
Szkolnych. 
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 27.05.2014 na konferencji pt. Formy współpracy nauczycieli bibliotekarzy z 
nauczycielami przedmiotów ogólnokształcących zorganizowanej przez Lubelskie 
Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Wojewódzką Bibliotekę 
Publiczną im. Hieronima Łopacińskiego wystąpiły koleżanki z naszego Oddziału: 
 
- Bożena Szyszkowska-Sienkiewicz, przedstawiła Rolę nowoczesnej biblioteki 
szkolnej na przykładzie Biblioteki-Multimedialnego Centrum Informacji w Zespole 
Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego w Lublinie, 
 
- Aneta Szadziewska, Ewa Osoba  zaprezentowały temat Biblioteka szkolna 
wsparciem procesu dydaktyczno-wychowawczego szkoły na przykładzie Gimnazjum 
nr 3 im. prof. Mieczysława A. Krąpca OP w Lublinie, 
 
- Maria Młynarczyk, Danuta Stachyra omówiły Współpracę bibliotekarzy i nauczycieli 
w realizacji podstawy programowej w Szkole Podstawowej nr 27 im. Marii 
Montessori, 
 
- Jadwiga Witkowska-Kunach, przedstawiła Projekt edukacyjny, konkursy wiedzy, 
salonik literacki w  pracy nauczycieli bibliotekarzy współpracujących z nauczycielami 
przedmiotów ogólnokształcących na przykładzie Gimnazjum nr 1 im. ks. Stanisława 
Konarskiego w Lublinie. 
 
 

Opracowanie: Bożena Powała-Niedźwiecka 
 


